V TRAVESIA LOS ANGELES DE SAN RAFAEL
15 Agosto 2022

2500m - Clasificaciones Por Categorias

JUVENILES FEMENINAS

Finalizados (4)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

Alw N

22 Lucia CASTELLO BLASCO

23 Lydia CASTELLO BLASCO

24 Sue CASTELLO BLASCO
1 Carlota CECILIA GARCIA

JUVENILES MASCULINOS

Finalizados (5)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

gD

84 Erik CASTELLO BLASCO

58 Alejandro GARCIA RODRIGUEZ
96 Eneko LOPEZ RODRIGUEZ

45 Ignacio PERAL GRIS

46 Marcos PERAL GRIS

SENIOR FEMENINAS

Finalizados (6)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

Ol WON

31 Ana GOMEZ CARBALLO
30 Claudia VIDAL GARGALLO
16 Cristina ESCRIBANO URIARTE
7 Virginia PEREZ DEL CASTILLO
25 Diana RODRIGUEZ GARCIA
9 Elena ARDIZONE GARCIA

SENIOR MASCULINOS

Finalizados (10)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

OO o N O g~ WD

—_

89 Alvise MASON

98 Enrique RAMIREZ RODRIGUEZ

87 Victor GUTIERREZ GARCIA

59 Hugo RAMOS DEL BARCO

76 Adrian FUENTES DE JUANA

40 Julian PARRAGA GARCIA

66 Lucas LLORCA HERNANDEZ

57 Lucas DE SANTOS FRAILE

77 lker SOLOZABAL GRANADOS

53 Maurice JUILLAND DE ORBEGOSO

CAT.

JVF
JVF
JVF
JVF

CAT.

JVM
JVM
JVM
JVM
JVM

CAT.

SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF

CAT.

SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM

TIEMPO
0:30:24
0:31:55
0:31:59
0:32:06

TIEMPO
0:29:51
0:34:19
0:37:21
0:42:44
0:42:50

TIEMPO
0:32:50
0:34:52
0:38:33
0:41:42
0:48:09
1:00:59

TIEMPO
0:29:22
0:30:03
0:30:23
0:30:44
0:31:50
0:32:03
0:32:17
0:32:21
0:36:57
0:37:53

'/100m

1'13"

117"

117"

117"

'/100m

112"

122"

1'30"

1'43"

1'43"

'/100m

119"

124"

1'33"

1'40"

1'56"

2'26"

'/100m

1'10"

112"

1'13"

1'14"

1'16"

117"

117"

1'18"

1'29"

131"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

CN SAN BLAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON LACERTA

CLUB

CN SAN BLAS

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
VK TRIATLON

TRIATLON LACERTA

TRIATLON LACERTA

CLUB

TRIATLON VILLALBA

CLUB TRIATLON LAS ROZAS
BRAZADAS POR SONRISAS
CDE HALEGATOS

CLUB TRIATLON

INDIVIDUAL

CLUB

C.N. MASTER MADRID
INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

DEPORAMA TRIATLON SORIANO
CLUB TRIATLON LAS ROZAS

CN MASTER TORRIJOS

A. D. TRIATLON ECOSPORT ALCOBE
TRIATLON LACERTA

CLUB TRIATLON LAS ROZAS
INDIVIDUAL

4 de 4 inscritos

LOCALIDAD
Navalquejigo
Navalquejigo
Navalquejigo
Segovia

5 de 5 inscritos

LOCALIDAD
Navalquejigo

Arroyo De La Encomie
Pedrezuela

Segovia

Segovia

6 de 6 inscritos

LOCALIDAD
Moralzarzal

Villanueva De La Caf
Villar Del Olmo

San Fernando De Hena
Parla

Cercedilla

10 de 10 inscritos

LOCALIDAD
Madrid

Tres Cantos
lllescas
Cuellar

Las Rozas
Tarancon
Madrid
Segovia
Las Rozas
Pozuelo



V TRAVESIA LOS ANGELES DE SAN RAFAEL

VETERANAS A FEMENINAS

Finalizados (10)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
118
6 Carolina DAMASIO CAMPOS
14 Marina MARTINEZ
3 Maria Pilar PERAL PEREZ
20 Patricia MATA GOMEZ

Ol N OO G|~ W

—_

13 Jessica CASTELAO

Raquel CASTRO CAMARERO

4 Vanesa GOMEZ FERNANDEZ
28 Isabel DE LA FUENTE ABAJO
27 Rebeca MELCHOR FERNANDEZ
26 Eva Maria MORAL PEDRERO

15 Agosto 2022

2500m - Clasificaciones Por Categorias

CAT.

VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF

VETERANOS A MASCULINOS

Finalizados (15)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 85 Angel SALAMANCA COLMENAREJ
93 German LENGUAS FERNANDEZ

54 Esau GONZALEZ

56 Ivan SANTA CRUZ SAEZ

62 Jorge GAMARRA OLMEDO
68 Carlos ORTEGA GARCIA

70 Antonio Carlos GIL ROMERO
9 92 Jorge GONZAGA

(N OB~ WIN

10 60 Jose Carlos DE PABLO HERNANDEZ

11 88 David REDONDO PIZARRO
12 75 Javier DURAN BERMEJO
13 90
14 47 Angel ESPINAZO GARCIA
15 61 Juan APARICIO MANZANO

VETERANAS B FEMENINAS

Finalizados (9)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 29 Monica GARCIA GARCIA
2 Puerto GOMEZ GALAN
12 Ana GARCIA ALVARADO
17 Lola MADRID ALMENA

O o NoO g~ N

21 Gema MESA HONTORIA

81 Ariel HERNANDEZ HERNANDEZ

David CORBACHO SANCHEZ

11 Silvia BLAZQUEZ HERNANDO

15 M Concepcion CABRERA BONET

10 Yolanda VAZQUEZ MAZARIEGO
8 Ana Isabel GONZALEZ CASTILLO

CAT.

VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

CAT.

VBF
VBF
VBF
VBF
VBF
VBF
VBF
VBF
VBF

TIEMPO
0:33:05
0:35:03
0:36:59
0:39:40
0:46:19
0:47:51
0:47:51
0:48:16
0:48:22
0:51:45

TIEMPO
0:28:07
0:28:41
0:29:36
0:30:15
0:31:46
0:32:43
0:32:50
0:36:27
0:37:05
0:37:27
0:38:16
0:44:38
0:47:19
0:47:46
0:47:50

TIEMPO
0:40:34
0:41:38
0:42:08
0:44:31
0:46:14
0:53:16
1:00:50
1:01:08
1:01:29

'/100m

1'19"
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1'29"

1'35"
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1'55"

1'55"

1'56"

1'56"

2'04"

'/100m

1'07"

1'09"

111"

1'13"

1'16"

1'19"

1'19"

127"

1'29"

1'30"

1'32"

1'47"

1'54"

1'55"

1'55"

'/100m

1'37"

1'40"

141"

1'47"

1'51"

2'08"

2'26"

227"

2'28"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

C.N. MASTER MADRID
CDE HALEGATOS

C.N. MASTER MADRID
TRIATLON LACERTA
C.D.E TRIATLON SAN SEBASTIAN D
INDIVIDUAL

TRIATLON ALPEDRETE
CLUB TRIATLON

CLUB TRIATLON

C.D. VALDEBEBAS

CLUB

CLUB TRIATLON

C.N. MASTER TORRIJOS
TORRELAGO WELLNESS
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CNT BARAJAS

TRIATLON ALPEDRETE
TRIATLON 401

BRAZADAS POR SONRISAS
TRIATLON FLYZBIKES

A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBEN
TRIATLON AVILA
INDIVIDUAL

TRIATLON ALPEDRETE

CLUB

C.D. HALEGATOS

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.D.E TRIATLON SAN SEBASTIAN D
TIERRA TRAGAME

CDE AGUAVERDE

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

EL CID TRIATLON CLUB

10 de 10 inscritos

LOCALIDAD
Madrid

San Fernando De Hena
Madrid

Jerez

Madrid

Getafe
Alcobendas
Getafe
Valdemoro
Madrid

15 de 19 inscritos

LOCALIDAD
Valdemoro
Manzanares El Real
Laguna De Duero
Madrid

Valdemorillo Madrid
Valladolid

Madrid

Collado Villalba
Parla

Madrid

Torrejon De Velasco
Madrid

Avila

Madrid

Guadarrama

9 de 10 inscritos

LOCALIDAD
S.S. Reyes
Madrid

El Escorial
Madrid
Leganes
Valdemorillo
Cercedilla
Madrid
Valdemoro



V TRAVESIA LOS ANGELES DE SAN RAFAEL
15 Agosto 2022

2500m - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

VETERANOS B MASCULINOS
Finalizados (27)

27 de 30 inscritos

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO '/100m CLUB LOCALIDAD
1 41 Raul HERNANDEZ ALONSO VBM 0:34:14 1'22" MASTER SAN BLAS Madrid
2 83 David CASTELLO MATEO VBM 0:35:05 1'24") CT VALDEMORO Navalquejigo
3 42 Javier HORRILLO DOMENECH VBM 0:35:44 1'26" AGUAS ABIERTAS ARGANDA Loeches
4 97 David GONZALEZ VBM 0:36:23 1'27"| INDIVIDUAL Las Rozas De Madrid
5 39 Sergio BREA SANCHEZ VBM 0:36:59 1'29"| INDIVIDUAL Arganda Del Rey
6 91 Javier CAPUTTO CAMARENA VBM 0:37:12 1'29" MONTEVERDE Toledo
7 65 Antonio DREGORIO AGUILAR VBM 0:37:14 1'29" TRIBOOST Madrid
8 86 Juan Gregorio SANCHEZ MORENO VBM 0:37:22 1'30"| LA TRIBU TRIATLON BS Valdemoro
9 67 Jose Enrique GONZALEZ MARTINEZ VBM 0:37:50 1'31"| A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBEN Fuenlabrada
10 36 David CATALINA ALBA VBM 0:37:58 1'31") ZAGROS SPORTS Alcobendas
11 80 Fernando QUESADA BLAZQUEZ VBM 0:38:19 1'32" RIVAS Arganda Del Rey
12 95 Francisco Manuel MERLOS GARCIA VBM 0:39:13 1'34"| C.N FUENLABRADA Casarrubuelos
13 69 David SANCHEZ ARIAS VBM 0:40:38 1'38" PURASANGRE Arganda Del Rey
14 50 Eduardo FUNGAIRINO VBM 0:40:41 1'38"| C.N. MASTER MADRID Madrid
15 55 Francisco DIEZ VBM 0:40:41 1'38" CN SAN LORENZO El Escorial
16 49 Antonio PICAZO VELOSO VBM 0:41:47 1'40"| CN SAN LORENZO DE EL ESCORIAL San Lorenzo De El Es
17 78 Rafael Alejandro SANCHEZ RUIZ VBM 0:42:39 1'42" CD HALEGATOS Rivas Vaciamadrid
18 63 Borja MORATAL PALACIO VBM 0:42:57 1'43" INDEPENDIENTE Madrid
19 38 Rafa QUESADA DEL CASTILLO VBM 0:44:00 1'46"| INDIVIDUAL Madrid
20 35 Jesus GARCIA LORENZO VBM 0:45:25 1'49" INDIVIDUAL Alcala De Henares
21 74 Luis Javier RINCON RODRIGUEZ VBM 0:45:47 1'50"| TRIATLON IMD SEGOVIA Leganes
22 52 Luis CORTES ARROYO VBM 0:48:02 1'55" CN SAN LORENZO San Lorenzo De El Es
23 44 Fernando PERAL PEREZ VBM 0:49:16 1'58"| TRIATLON LACERTA Segovia
24 72 Angel VALLES RAPP VBM 0:49:51 2'00"| INDIVIDUAL Segovia
25 43 Antonio Jesus FERNANDEZ VBM 0:50:05 2'00") UPSTREAM Valladolid
BONNEMAISO
26 94 Marcos PEREZ HEINONEN VBM 0:50:38 2'02"| G MADRID SPORTS Madrid
27 51 Jaime ECHEVERRI AZNAR VBM 0:55:09 2'12" INDIVIDUAL Alcobendas
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